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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во Правилникот за 
изменување на Правилникот за начинот на повикување и ангажирање на припадниците на 
резервниот состав на полицијата („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.294/20), е направена техничка грешка, поради што се дава

ИСПРАВКА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
НАЧИНОТ НА ПОВИКУВАЊЕ И АНГАЖИРАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИТЕ НА 

РЕЗЕРВНИОТСОСТАВ НА ПОЛИЦИЈАТА

Образецот бр. 1 и  Образецот бр. 2  треба да се заменат со обрасците: „Образец бр. 1“ и 
„Образец бр. 2“, кои се во прилог на оваа исправка.  

Бр. 13.1 – 2407/1 Министер
13 јануари 2021 година за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.
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